СОВЕТ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №13
от 23 сентября 2016 года

с. Чернава
О внесении изменений в решение Совета от 21.04.2010 года №13
«Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим»
На основании Устава Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Чернавского муниципального образования от 21.04.2010 года №13 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим» следующие изменения:

а) В пункте 2. Слова «высшая», «действительный муниципальный советник», «глава администрации» исключить.
б) в пункте 8. подпункт 1, в пункте 12. подпункт 3, пункт 13, пункт 22 исключить.

4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания.

Глава Чернавского

муниципального образования:                                                            О.А. Романова